
POKYNY K TVORBĚ PREZENTACE, KRITÉRIA HODNOCENÍ 

 

Vytvoření prezentace v programu PowerPoint dle těchto dispozic: 

1. snímek:   Jméno a příjmení studenta, obor studia, třída, název a adresa 

firmy/organizace, termín stáže. 

2. snímek:   Stručná charakteristika firmy/organizace. 

3. snímek:   Stručný popis činností vykonávaných během studentské stáže. 

4. snímek:   Propojení teorie s praxí – které konkrétní vědomosti a dovednosti 

získané během studia jsem na stáži využil/a. 

5. snímek:   Získané poznatky a dovednosti. 

6. snímek:   Nejobtížnější momenty v průběhu stáže. 

7. snímek:   Specifikace vědomostí a dovedností, které bude třeba dále 

rozvíjet. 

8. snímek:   Zhodnocení podmínek pro studentskou stáž 

9. snímek:   Náměty a doporučení. 

10. snímek:   Míra naplnění cílů studentské stáže a její přínos. 

 

Kritéria pro hodnocení prezentace: 

1. Dodržení času – min. 5 minut, max. 10 minut 

2. Věcná náplň dle předchozích dispozic (1.- 10. snímek) 

3. Úroveň zpracování v programu PowerPoint 

4. Formální stránka vystoupení 

a) vyjadřování a odborná terminologie 

b) bohatost slovní zásoby 

c) spisovná čeština 

d) srozumitelnost projevu 

e) kultura vystupování včetně formálního oblečení 

 

 

 

 

V Berouně 10. října 2016     Ing. Jaroslav Šturc 

                ředitel školy 

 


